
ПРИЈАВЕН ФОРМУЛАР ЗА УЧЕСТВО НА

ЛЕТЕН ВОЕН КАМП ЗА МЛАДИ 2024. ГОДИНА
I ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ
	1. Презиме и име на ученикот
2. Назив и местото на средното училиште
3. ЕМБГ
4. Датум и место на раѓање
5. Адреса на живеење и место на боравење 

6. Број на телефон
7. E- mail адреса



II ОПШТИ ПОДАТОЦИ
	8. Крвна Група
9. Лична карта (број, издадена од, рок на важност)*за учесниците на кампот кои поседуваат ЛК.
10. Големински броеви на облеката и обувките 

Бр. на обувки
(чизми)

Ветровки
Блуза
Џемпер
Кошула
Панталони
Капа
Опасач



III ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛИТЕЛИ/СТАРАТЕЛИ
	11. Презиме и име на таткото/старателот
12. Презиме и име на мајката /старателка
13. Адреса и место на живеење
14. Броеви на телефон
15. Контакт лице
15.1. Презиме и име
15.2. Сродство
15.3. Адреса и место на живеење
15.4. Број на телефон



IV ПОДАТОЦИ ЗА ЗДРАВСТВЕНАТА СОСТОЈБА
	16. Податоци за хронични болести(кои и од кога)
17. Податоци за болничко лекување (поради што и кога)

18. Алергиски реакции




V ДРУГИ ПОДАТОЦИ ВАЖНИ ЗА УЧЕСТВОТО НА КАМПОТ (посебни барања за исхрана и сл.)
	


*Список на потребните средства (хигиена, спортска облека и обувки сл) кои учесниците мора да ја понесат со себе ќе им биде доставена по пат на e-mail.

	
	
	Големински броеви на униформи
Просечен маж
S
M
L
XL
XXL
Големина
C44
C46
C48
C50
C52
C54
C56
C58
C60
C62
A Граден кош (cm)

88

92

96

100

104

108

112

116

120

124

B Струк (cm)

76

80

84

88

92

97

102

108

114

120

C Бокови (cm)

94

98

102

106

110

114

118

122

126

130

D Ногавица (cm)

76

78

79

80

81

82

83

83

84

84

Висок маж
Големина

C146
C148
C150
C152
C154
C156
A Граден кош (cm)

92

96

100

104

108

112

B Струк (cm)

80

84

88

92

97

102

C Бокови (cm)

98

102

106

110

114

118

D Ногавица (cm)

83

84

85

86

87

88

Маж со низок раст
Големина

D84
D88
D92
D96
D100
D104
D108
D112
D116
D120
A Граден кош (cm)

84

88

92

96

100

104

108

112

116

120

B Струк (cm)

78

82

86

90

94

98

103

108

114

120

C Бокови (cm)

92

96

100

104

108

112

116

120

124

128

D Ногавица (cm)

72

73

74

75

76

77

78

79

79

80

Жена
Големина

C34
C36
C38
C40
C42
C44
C46
C48
C50
A Граден кош (cm)

80

84

88

92

96

100

104

110

116

B Струк (cm)

66

69

72

76

80

84

88

93

99

C Бокови (cm)

90

93

96

99

102

106

110

115

120

D Ногавица (cm)

76

77

78

79

80

81

82

83

84




	Ознаки за големината на облеката 

	Маж
	Маж
	Жена
	Жена
	Маици, широчина на врат во cm

	XS
	40-42
	XS
	32
	35-36

	S
	44-46
	S
	34-36
	37-38

	M
	48-50
	M
	38-40
	39-40

	L
	52-54
	L
	42-44
	41-42

	XL
	56-58
	XL
	46-48
	43-44

	XXL
	60-62
	XXL
	50-52
	45-46

	XXXL
	64-66
	XXXL
	54
	47-48


Изјава за согласност на кампот од учесникот и родителот/старател

Летниот камп за млади е проект кој има за цел да им овозможи на средношколците (учениците од III и IV година) да стекнат искуство во единиците на Војската на Црна Гора во периодот од 24 јуни до 8 јули 2024 година. Тој е дизајниран на начин на кој учесниците преку воена обука, спортско-рекреативни, културно-забавни активности и дружење, развиваат тимски дух, дисциплина и лидерски способности.

Министерството за одбрана на Република Северна Македонија ги покрива трошоците за  превоз и осигурување, додека Министерството за одбрана на Црна Гора обезбедува сместување, исхрана и медицинска помош. Од учесниците се очекува да придонесат за успехот на проектот со нивното однесување, дисциплина, одговорност и почитување на правилата.

За време на кампот ќе бидат преземени безбедносни мерки за да се направи учесниците да се чувствуваат сигурни. Учесниците на кампот ќе ги обучуваат тренери за обука на Војската на Црна Гора за сите вештини наведени во Програмата за активности.

Согласност за учество на кампот:


__________________________
                            ___________________________

(Име и презиме на родителот/старател)           (Име и презиме на родителот/старател)       

__________________________
                              __________________________
         

      (Потпис на родителот/старател)                             (Потпис на родителот/старател)                                    

Адреса и место на живеење: ____________________________________.

Контакт телефони: ______________________________________________.
    

_____________________________

   (Име и презиме на учесникот на кампот)
_____________________________

    (Потпис на учесникот на кампот)

_____________________________

     (Место и датум)
� Табелата со големини е дадена во прилог.






